
Kraków, dnia 20.11.2020 r.

Numer sprawy: 261-20/20 wybór oferty i unieważnienie

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „druk książki wraz z teczką, notesów, plakatów, zakładek, ulotek  oraz naklejek w podziale na 3 części. Postępowanie 261-20/19.

Część 1:
1. Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została w postępowaniu uznana oferta nr 1 złożona przez: „Petit” Skład – Druk – Oprawa Wojciech Guz i Wspólnicy, Spółka komandytowa, ul. Tokarska 13, 20-210 Lublin z ceną 35.490,00 złotych brutto.
Uzasadnienie:
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom SIWZ. Uzyskała ona najwyższą ocenę w kryterium: cena oraz jakość.
1. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz ich skrócona ocena:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto (zł)
	Liczba punktów w kryterium
cena
	Liczba punktów w kryterium
Jakość
	Suma punktów

	1.
	„Petit” Skład – Druk – Oprawa Wojciech Guz i Wspólnicy 
Spółka komandytowa
ul. Tokarska 13
20-210 Lublin
	35.490,00 
	60,00
	30,00
	90,00



1. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: nie dotyczy.
1. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy.
1. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Pzp. umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji.

Część 2:
I. Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została w postępowaniu uznana oferta nr 2 złożona przez: ON Studio sp. z o.o., Ul. Kanta 17/106, 10-691 Olsztyn z ceną 93.814,98 złotych brutto.
Uzasadnienie:
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom SIWZ. Uzyskała ona najwyższą ocenę w kryterium: cena oraz termin dostawy spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu.
II. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz ich skrócona ocena:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto (zł)
	Liczba punktów w kryterium
cena
	Termin dostawy
	Liczba punktów w kryterium
Termin dostawy
	Suma punktów

	2.
	ON Studio sp. z o.o.
Ul. Kanta 17/106
10-691 Olsztyn
	93.814,98
	60,00
	7 dni
	40,00
	100,00



III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: nie dotyczy.
IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy.
V. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Pzp. umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji.

Część 3:

I. Działając zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione, z powodu braku ważnej oferty.



Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia.



_____________________
Dariusz Jaworski
Dyrektor Instytutu Książki


